附件3：
[bookmark: _GoBack]2021-2022陕西省群众足球乙级联赛免责协议
陕西省群众足球乙级联赛的办赛宗旨是为了推广普及足球运动，扩大我省足球人口，提高人民群众健康水平和生活质量，参加者必须对自己的安全负责，活动中发生意外，发起者和同行者有义务组织救援，但不承担任何法律和经济责任，特此声明！为进一步强化队员的自我保护意识，参加活动后本声明自动生效并表明你接受本声明，否则，请在活动开始前退出！该免责声明目的是为活动发起人组织者和同行者再次明确足球活动的风险，提高自律能力和抗风险能力，免除一些不必要的后果，让足球活动更安全更快乐！
《免责条款》
一、足球运动具有很高的危险性和不可预知性。参加者对自己的行为及后果负完全责任。球队领导和组织者不对任何足球运动本身具有的风险以及往返路途中发生的危险所产生的后果负责。
二、球队活动属于非赢利性质足球健身活动，当由于意外事故，突发气候变化和急性疾病等不可预测因素造成身体损害时，团队的发起者和同行者有义务尽力救助，但如果造成了不可逆转的损害，团队的其他成员不负担任何责任。团队的任何一名队员都应本着：“尽力救助，风险自担”的原则参加活动，活动发起者和组织者亦不承担任何法律和经济责任。
三、凡参加者均视为具有完全民事行为能力人。如恶意侵犯他人或其它涉及犯罪行为，则不在此免责范围内，必须承担相应的法律责任。如在活动中发生人身损害后果，俱乐部及活动发起人和领导均不承担赔偿责任，由受损害人依据法律规定和本声明依法解决。非本足球队参加者，球队及活动发起人和领导均不承担赔偿责任。本声明中关于免除参赛球队及活动发起人和领导责任及赔偿责任有约定效力。
四、凡发在联赛里有关足球联赛活动的内容、肖像及图片，版权将归联赛组委会所有，组委会有权发表及转载，有权用于联赛的宣传。有涉及个人肖像的请本人先表态是否在联赛保留，未声明则视为同意使用。
五、以任何形式参加足球联赛活动都将视为同意以上免责协议。该免责协议必须由各支球队的组织人或球队领队、队长代表球队签字。
六、本协议交由联赛保存，球队负责人或领队负责向球队所有成员传阅告知。         球队名称：
球队代表人/负责人签字：
                             日期：      年    月    日

附件

3

：

2021

-

2022

ÉÂÎ÷Ê¡ÈºÖÚ×ãÇòÒÒ¼¶ÁªÈüÃâÔðÐ­Òé

陕西省群众足球乙级联赛的办赛宗旨是为了推广普及足球运动，扩大我省足

球人口，提高人民群众健康水平和生活质量，参加者必须对自己的安全负责，活

动中发生意外，发起者和同行者有义务组织救援，但不承担任何法律和经济责任，

特此声明！为进一步强化队员的自我保护意识，参加活动后本声明自动生效并表

明你接受本声明，否则，请在活动开始前退出！该免责声明目的是为活动发起人

组织者和同行者再次明确足球活动的风险，提高自律能力和抗风险能力，免除一

些不必要的后果，让足球活动更安全更快

乐！

《

免责条

款》

一、

足球运动具有很高的危险性和不可预知性。参加者对自己的行为及后果

负完全责任。球队领导和组织者不对任何足球运动本身具有的风险以及往返路途

中发生的危险所产生的后果负责。

二、

球队活动属于非赢利性质足球健身活动，当由于意外事故，突发气候变

化和急性疾病等不可预测因素造成身体损害时，团队的发起者和同行者有义务尽

力救助，但如果造成了不可逆转的损害，团队的其他成员不负担任何责任。团队

的任何一名队员都应本着：“尽力救助，风险自担”的原则参加活动，活动发起

者和组织者亦不承担任何法律和经济责任。

三、凡参加者均视为具有

完全民事行为能力人。如恶意侵犯他人或其它涉及

犯罪行为，则不在此免责范围内，必须承担相应的法律责任。如在活动中发生人

身损害后果，俱乐部及活动发起人和领导均不承担赔偿责任，由受损害人依据法

律规定和本声明依法解决。非本足球队参加者，球队及活动发起人和领导均不承

担赔偿责任。本声明中关于免除参赛球队及活动发起人和领导责任及赔偿责任有

约定效力。

四、凡发在联赛里有关足球联赛活动的内容、肖像及图片，版权将归联赛组

委会所有，组委会有权发表及转载，有权用于联赛的宣传。有涉及个人肖像的请

本人先表态是否在联赛保留，未声明则视为同

意使用。

五、以任何形式参加足球联赛活动都将视为同意以上免责协议。该免责协议

必须由各支球队的组织人或球队领队、队长代表球队签字。

六、本协议交由联赛保存，球队负责人或领队负责向球队所有成员传阅告知。

球队名称：

球队代表人

/

负责人签字：

日期：

年

月

日

附件 3 ：   2021 - 2022 陕西省群众足球乙级联赛免责协议   陕西省群众足球乙级联赛的办赛宗旨是为了推广普及足球运动，扩大我省足 球人口，提高人民群众健康水平和生活质量，参加者必须对自己的安全负责，活 动中发生意外，发起者和同行者有义务组织救援，但不承担任何法律和经济责任， 特此声明！为进一步强化队员的自我保护意识，参加活动后本声明自动生效并表 明你接受本声明，否则，请在活动开始前退出！该免责声明目的是为活动发起人 组织者和同行者再次明确足球活动的风险，提高自律能力和抗风险能力，免除一 些不必要的后果，让足球活动更安全更快 乐！                                               《 免责条 款》   一、 足球运动具有很高的危险性和不可预知性。参加者对自己的行为及后果 负完全责任。球队领导和组织者不对任何足球运动本身具有的风险以及往返路途 中发生的危险所产生的后果负责。   二、 球队活动属于非赢利性质足球健身活动，当由于意外事故，突发气候变 化和急性疾病等不可预测因素造成身体损害时，团队的发起者和同行者有义务尽 力救助，但如果造成了不可逆转的损害，团队的其他成员不负担任何责任。团队 的任何一名队员都应本着：“尽力救助，风险自担”的原则参加活动，活动发起 者和组织者亦不承担任何法律和经济责任。   三、凡参加者均视为具有 完全民事行为能力人。如恶意侵犯他人或其它涉及 犯罪行为，则不在此免责范围内，必须承担相应的法律责任。如在活动中发生人 身损害后果，俱乐部及活动发起人和领导均不承担赔偿责任，由受损害人依据法 律规定和本声明依法解决。非本足球队参加者，球队及活动发起人和领导均不承 担赔偿责任。本声明中关于免除参赛球队及活动发起人和领导责任及赔偿责任有 约定效力。   四、凡发在联赛里有关足球联赛活动的内容、肖像及图片，版权将归联赛组 委会所有，组委会有权发表及转载，有权用于联赛的宣传。有涉及个人肖像的请 本人先表态是否在联赛保留，未声明则视为同 意使用。   五、以任何形式参加足球联赛活动都将视为同意以上免责协议。该免责协议 必须由各支球队的组织人或球队领队、队长代表球队签字。   六、本协议交由联赛保存，球队负责人或领队负责向球队所有成员传阅告知。           球队名称：                            球队代表人 / 负责人签字：                                                    日期：        年      月      日